天津市西青区市场监督管理局

关于公布准予许可天津量传计量检测股份有限公司检验检测机构的通知

各有关单位：

根据《行政许可法》、《检验检测机构资质认定管理办法》等法律法规规定，经审核，天津量传计量检测股份有限公司检验检测机构符合相关许可规定，准予名称变更许可，现予以公布（具体名单见附件）。

附件：准予许可检验检测机构名单
                          2023年08月10日

（此件主动公开）

附件

准予许可检验检测机构名单
	序号
	机构名称
	单位地址
	证号
	许可类别
	有效时间

	1
	天津量传计量检测股份有限公司
	天津市西青经济技术开发区赛达国际工业城D12-1座
	210221340080
	检验检测机构资质认定
	2027年10月21日

PAGE